

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Gminny Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 4<br>Więcki ul. Szkolna 1<br>42-110 Popów<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>241666459</b> | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony<br>na dzień 31-12-2022 r. | Adresat:<br>Gmina Popów                                                                                                                  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                              |                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>A14F8907AAA0C741<br> |  |
|                                                                                                                                                                              | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                        | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                             | 65 955,04                                                                                               | 62 034,46                                                                                                                                |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                  | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                 | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                              | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                      | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                        | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                | 65 955,04                                                                                               | 62 034,46                                                                                                                                |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                    | 2 239 391,40                                                                                            | 2 380 351,77                                                                                                                             |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                             | 19 034,34                                                                                               | 19 037,34                                                                                                                                |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                           | 135 446,33                                                                                              | 155 877,92                                                                                                                               |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                           | 114 302,21                                                                                              | 103 209,75                                                                                                                               |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                       | 2 686,00                                                                                                | 1 347,19                                                                                                                                 |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                           | 1 586 959,47                                                                                            | 1 717 168,42                                                                                                                             |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                             | 377 857,50                                                                                              | 380 413,82                                                                                                                               |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                            | 1 597,71                                                                                                | 1 551,41                                                                                                                                 |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                             | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                 | 1 507,84                                                                                                | 1 745,92                                                                                                                                 |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                   | -2 173 436,36                                                                                           | -2 318 317,31                                                                                                                            |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                     | 356,00                                                                                                  | 397,00                                                                                                                                   |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                          | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                             | 356,00                                                                                                  | 397,00                                                                                                                                   |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                        | 0,00                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |

Małgorzata Kaczmarek  
główny księgowy

2023-01-30  
rok, miesiąc, dzień

Barbara Małgorzata Dondela  
kierownik jednostki

BeSTia

A14F8907AAA0C741

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.26

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-2 173 080,36</b> | <b>-2 317 920,31</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-2 173 080,36</b> | <b>-2 317 920,31</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-2 173 080,36</b> | <b>-2 317 920,31</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

Małgorzata Kaczmarek  
główny księgowy

2023-01-30  
rok, miesiąc, dzień

Barbara Małgorzata Dondela  
kierownik jednostki

BeSTia

A14F8907AAA0C741

Małgorzata Kaczmarek  
główny księgowy

2023-01-30  
rok, miesiąc, dzień

Barbara Małgorzata Dondela  
kierownik jednostki